PROTOKÓŁ Nr XII/15
z uroczystej sesji Rady Powiatu w Świdwinie odbytej dnia 10 listopada 2015 r.

w auli Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie.
1. Otwarcie sesji.

Przewodnicząca Rady Powiatu Danuta Malitowska otwierając obrady 
12 sesji Rady Powiatu w Świdwinie powitała Zarząd z panem Starostą, radnych powiatu, burmistrzów, wójtów, dyrektorów szkół i placówek, kierowników jednostek, naczelników Starostwa Powiatowego, a w szczególności osoby wyróżnione.
Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.

2. Odśpiewanie Hymnu Państwowego Rzeczpospolitej Polskiej.

3. Wystąpienie okolicznościowe z okazji Narodowego Święta Niepodległości.
4. Program artystyczny w wykonaniu młodzieży.
5. Wręczenie Wyróżnienia Honorowego „Za Zasługi dla Powiatu Świdwińskiego”.

6. Wręczenie podziękowań w 70. Rocznicę osadnictwa na Ziemi Świdwińskiej.

7. Zakończenie obrad sesji.

2. Odśpiewanie Hymnu Państwowego Rzeczypospolitej Polskiej

Uroczystość rozpoczęła się od odśpiewania Hymnu Państwowego przy udziale młodzieży Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie.
3. Wystąpienie okolicznościowe z okazji Narodowego Święta Niepodległości.
Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie – Zdroju  Bogusław Ogorzałek w swoim wystąpieniu przypomniał zgromadzonym okoliczności odzyskania niepodległości.

4. Program artystyczny w wykonaniu młodzieży.

Uroczystość uświetnił występ młodzieży ze świdwińskiego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Broniewskiego, przygotowany przez panią Małgorzatę Plutę.
5. Wręczenie Wyróżnienia Honorowego „Za Zasługi dla Powiatu Świdwińskiego”.

Przewodnicząca Rady odczytała treść uchwały Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 24 września 2015 r. w sprawie przyznania Wyróżnienia Honorowego „Za Zasługi dla Powiatu Świdwińskiego”.
Następnie w sposób audiowizualny zaprezentowane zostały wnioski przedstawiające konkretne zasługi osób i podmiotów dla rozwoju powiatu świdwińskiego, które wykraczają poza podstawowe obowiązki oraz dokonania przynoszące istotne korzyści dla Powiatu lub jego rozwoju. Przewodnicząca Rady Powiatu Danuta Malitowska oraz Starosta Mirosław Majka wręczyli Wyróżnienia Honorowe „Za Zasługi dla Powiatu Świdwińskiego” dla:

1. Ali Al – Mohamad

2. 21 Bazy Lotnictwa Taktycznego w Świdwinie

3. Grzegorza Czarny

4. Stanisława Dudy
5. Mariana Michalaka
6. Włodzimierza Pilarza                   



7. Józefa Walkowskiego









8. Zdzisława Wiater








9. Wandy Wojtalik


6. Wręczenie podziękowań w 70. Rocznicę osadnictwa na Ziemi Świdwińskiej.


Podziękowania za wkład w rozwój ziemi świdwińskiej z rąk Przewodniczącej Rady Danuty Malitowskiej oraz Starosty Mirosława Majki zostały wręczone osadnikom, którzy na te tereny przybyli w 1946 r. i nadal zamieszkują w Powiecie Świdwińskim
7. Zakończenie obrad sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Rady Powiatu w Świdwinie o godzinie 15.00 zamknęła obrady 12 sesji Rady Powiatu 
w Świdwinie.

Na tym protokół zakończono. 

   Protokołowała                                                                                 Przewodnicząca Rady

    Marta Kozik

 




   Danuta Malitowska 
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